Luc. app. v. b.

appaebūt in aere elās ac ip̄bis in signa passionis dñice
 arma videlicet xpi **C**ruy. dauu 2 lancea eius sicut i eua
 testatur. **T**ūc appaebit signū filij hoīs in celo. ut impij
 uideant suā m̄gitudinē. quibz iudex m̄p̄erabit. et
 exprobrabit. suā qua pro eis sustinuit amāissimam
 passionē. 2 ignominiosissimā mortē. cuius tyates
 patebit in corpe suo. nec vlla tūc erit app̄arētia exu
 saationis. cū viderint arma saluatoris in suo corpore
 ondētis testimonia passionis. **I**n sup̄ sicut rex p̄es
 surus ad pugnā armat suos subditos ad faciendū
 de aduersarijs suis v̄mdictā. Sic dñs 2 saluator nr̄. et
 rex sciloz. tūc armabit v̄m̄sitate creaturaz. ad
 pugnadū pro se cōm̄ m̄ḡtos 2 m̄sensatos. q̄admodū
 in libro sapie septū est. **C**reatura ē creatoris testuens
 exaudiat in tormētū adūsus iustos. **E**t v̄s v̄m̄
 dōz ē orbis iustoz. id est mūdus v̄lāctetur iustoz iniuriā
 ab iustis ip̄is illatam. 2 m̄lto pl̄ v̄m̄dicabit creatoris
 offensam. q̄admodū in eodē sc̄ptū ē lib̄. **P**ugnab̄ p̄
 eo orbis t̄raz cōm̄ m̄sensatos. **I**nstante em̄ bello fit
 armoz ostensio. disponit qz p̄ncipes. ut subditi armati
 t̄dēant. Sic instante mūd̄o extirminio 2 expūḡoe p̄noz
 xp̄us rex regū im̄m̄ete iudicio. armabit. cūta cāta
 ad dēctōnē adūsarioz suoz. **S**icqz ex oī pte augebitur
 eoz calamitas. 2 nulla q̄solatio erit eis. q̄admodū em̄
 iam ē t̄p̄s ineffabilis pietatis 2 gr̄e. Ita tūc erit dies iō
 p̄hensibilis seueritatis ac ire. **T**ūc stabūt iusti i magna
 q̄stantia adūsos eos q̄ se angustauerūt. vidētes iniqui
 turbabūt timore horribili. 2 mirabūt in subitaneone
 m̄sperate salutis. id est ex subitanea. celestimaqz sal
 uatione 2 glouificatione iustoz. gemētes p̄e agūstra
 sp̄us sui 2 dicētes. m̄t̄ sep̄mam̄ agētes. **H**ij sūt quos
 aliq̄n habuim̄ in derisu. 2 in similitudinē m̄p̄eray. **S**uos
 m̄sensatos vitā illoz estimabam̄ in samā. 2 sine illoz
 sine honore. quō ergo q̄putati sūt inter filios dei. 2 m̄t̄
 sc̄os illoz sorb̄ ē. **S**apie quito. **D**icit aut saluator et
 iudex m̄. **I**n die nouissimo cū sedit i solio maiestatis
 sue ad iudicandū. q̄gregabūt ad eū om̄s gētes. tūc
 t̄fusitate a mortuis. 2 angeloz n̄strorū illuc addur
 te. 2 sepabit eos ab iure. sicut segregat pastor oues ab

hediis. 2 statuet oues a dextris suis. hediis at a sinistris
In sup sicut sa pres edocuerit. vtrute omnipotens dei.
erunt tunc pccati singulorum singulis manifesta. ut vniu-
sio motescat iustissimum ee dei iudicium Itaq attendam
pro posse. qbus 2 qta est illa confusio coram to vniu-
te angelorum 2 hominum ac demonum a iudice summo q fundi
accusari 2 pccati de oi pccati quo coram deo quisq obnox-
ius fuit. pondet vnguisq 2 sepe ppendit. qta sibi
i eet confusio. quata afflictio. si vniu- 2 singula vi-
cia sua. cu cunctis existantibus suis. radiabz 2 aggruam-
bus suis dare obicent sibi. in pna pauorum pccatorum
suorum. pmo forsan tolerare no posset. si duo vel ta de
gimozibus 2 qfusiabilioribus suis excessibus coram ppo 2 pau-
as pccatis penderent. Ut ergo 2 nos in eam tantam
qfusione euade. satagamus qusai digne deo scdm exige-
tam in vocatione. cu oi spiritali solitudine ac in-
definita feruore. 2 mare pccati ac humilium oi horum nos
ipos duentes singuli sibi metipi. Adite q a deo si iudi-
candus. 2 vide qua ei de to vita tua iude potis rationem
In tpe illo q surgat michael princeps magnus. 2 veniet
tempo quale no fuit ex eo. ex quo gentes ee ceperit
usq ad tempus illud. Danielis pro hunc pphetao teq
tinomo qsonat illud. qd qatheo 29^o 28^o pccat. Et
tunc tribulatio magna. qbus nuq fuit a principio mundi usq
mo neq fiet. Itaq aditendu. q qbus iuxta doctrinam
xpi tempus finalis iudicij sit ignotum. pliqua tunc fiet ca-
sine mundi. qbz euementibus. ctu est q dies iudicij
sit pmpuue. Descripta quia ignota est. qn sig i^o eu-
ntre mapiet. et q diu qta eoz durabit. beissime
di. q dies iudicij sit ignotus. Itaq iuxta doctrina xpi die
iudicij pcedet aduentus antixpi. q cu satellibus suis xpi-
anos acrimie psequet. 2 plimos vtriusq modis fal-
lit. videlicet p falsa misericordia. p armorum potentia. p diu-
ciarum donacione. p allegacione scripturarum deceptoriam
p simoniacos fillaces. 2 p salute officia. Tunc q est
grauissima psequatio qstantu xpianorum. Itaq opo. ac
supientissimus deus. no pmitit suos fideles vltra eoz
vires temptari. ideo illo tpe i qsolacione magna fi-
delium mittet duos viros scissimos. ex padiso tesser. ut